
Valtuustokauden päätös 26.5.2025

Arvoisat valtuutetut, viranhaltijat ja hyvät kaupunkilaiset siellä vastaanottimien 
äärellä!

Puheenjohtajan paikalta on hienoa todeta, että näitä katsauksia ja alkupuheenvuoroja on 
kaupunkilaisten puolelta erityisesti kiitelty! Toivotaan, että perinne säilyy. Nyt loppusanoissani on ilo 
mainita, kuinka kypsää päätöksentekoa valtuusto on edustanut koko kauden. Nelivuotiskausi on 
yllättänyt tuoden avoimuutta ja tervettä vuorovaikutusta valtuuston työskentelyyn. 
Valtuustoseminaarit ja iltakoulut ovat antaneet hyvät eväät keskustelevaan ilmapiiriin. Pidetään niistä 
kiinni jatkossakin! Toki joistain asioista on käyty vilkasta mielipiteiden vaihtoa ja välillä äänestetty 
kovastikin, mutta se kuuluu demokratiaan.

Merkittävänä pidän valtuutettujen toimintaa ohjaavaa huoneentaulua, joka syyskuussa 2022 
hyväksyttiin. Vuoden 2022 talven ja kevään hiottu Kannusmalli - ajatusten siivin eteenpäin, antoi 
selkeät toimintatavat, joilla valtuutetut tekevät työtä kaupungin ja sen asukkaiden hyväksi. Toisena 
suurena saavutuksena oli Kuntastrategian uusiminen, joka aloitettiin jo syksyllä 2021. 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi 12.10.2022 kaupungin toimintaa kokonaisuudessaan ohjaavan 
kuntastrategian vuosille 2022-2026. Kaikki kuntalaiset ovat voineet siihen tutustua kaupungin 
verkkosivuilla ja antaa palautetta. Hallintosääntöä on myös päivitetty vastaamaan paremmin uutta 
organisaatiota ja vaatimuksia. Meillähän aloitti mm. uusi hyvinvointilautakunta ja sen johdossa 
hyvinvointijohtaja.

Ei puhetta, jossa ei Korpelan Voimaa mainittaisi. Vuoden 2022 mittavasta alijäämästä johtuen yhtiö 
toi kaupungin konsernitilinpäätökseen lähes 1,8 milj. euron alijäämän. Onneksi Korpelan Voiman 
yhtymävaltuustoja omistajakunnat havahtuivat ja saivat johdon uudistettua ja hallituksen terästettyä, 
mikä palautti luottamusta yhtiöön. Kannuksen kaupunki on merkittävässä asemassa Korpelan Voiman 
omistuksessa n. 26 %:n osuudella ja haluaa turvata alueellaan jatkossakin vakaata sekä edullista 
sähköenergiaa.

Rekiläntien kunnostukseen valtuusto myönsi historiallisesti määrärahan, joka viitoittaa jatkossa 
ottamaan vastuuta myös muista kyläteistä. On välttämätöntä, että huolehditaan sivuteidenkin 
kunnosta ja pidetään niiden korjaussuunnitelmat ajan tasalla. Jospa joskus valtioltakin liikenisi varoja 
hallitsemiinsa kohteisiin. Huomionarvoista on, että mainittu toive toteutuikin 110 000 euron 
summalla ensimmäisen kerran Kannuksen osalta vuoden 2023 "joululahjarahoja" jaettaessa.

2000-luvun toistaiseksi ehkä merkittävimmäksi päätökseksi nousi luonnollisesti uuden Raasakan 
koulun rakentaminen vv. 2023 - 2024. Vihkiäisiin saimme eduskunnan ensimmäisen varapuhemiehen 
Paula Risikon pitämään juhlapuheen, joka korosti Kannuksen sloganin "Juuret elämälle" merkitystä. 
Niitä juuria on muistettava ruokkia jatkossakin kehittyvässä Kannuksessa. On erittäin tärkeää, että 
"Kannus, juuret elämälle" ymmärrys ja arvostus säilyy ja siirtyy syntyperäisten kannuslaisten lisäksi 
kaikille tulijoille ja kasvattaa jälkipolvet kunnioittamaan esi-isiemme työtä niin elinkeinojen kuin 
henkisenkin toiminnan saralla.

Koulutuksen linjat saatiin valmiiksi konsultti Esa Jaakkolan perusteellisen selvityksen myötä, tämä 
antoi päättäjille riittävät tiedot jatkotoimista. Kannustaen kasvuun ja opetukseen -asiakirja 
hyväksyttiin yksimielisesti 9.12.2024 valtuustossa. Kouluverkon tarkistamisen osalta seurasi, että 
Märsylän koulu lakkaa tänä keväänä ja oppilaat siirtyvät syksyllä Raasakkaan. Roikolassa koulun 
toiminta jatkaa vielä lukuvuoden 2025 - 2026. Jatkossa Raasakka ja Takalon koulu pystyvät 
järjestämään koko kaupungin tarvitseman perusopetuksen. Varhaiskasvatuksen uuden 



toimitilaratkaisun siirtyminen uudelle valtuustolle on hyvä asia. Kun saadaan kaikki faktatieto 
nykyisistä omista toimitiloista ja tarkat kustannusselvitykset sijoituspaikkavaihtoehdoista, on sen 
jälkeen helpompi tehdä lopullinen päätös. Toivotaan, että ratkaisu syntyy tämän vuoden puolella.

Keväällä 2023 valtuusto sai päätettäväkseen tuulivoimarakentamisen periaatteet, jotka ohjaavat 
rakentamista säilyttäen viimeisen sanan valtuustolla omistajuutta kunnioittaen. On arvioitu, että 
nykyisten jo sovittujen alueiden kiinteistöverojen ja vuokratulojen verokertymän euromäärä 
lähentelee 4 miljoonaa. Periaatteena voi jatkossakin pitää, että näitä tuloja käytetään kokonaan vain 
peruskorjauksiin tai investointeihin. Lisäksi on muistettava, että tuulivoimayhtiöt ovat monella tapaa 
tukeneet kansalaisia ja yhteisöjä niin valokuiturakentamisen, tiekunnostusten, urheilualueiden tai 
vaikkapa kulttuurin saralla. Valtiohallinnon päätöksistä emme tiedä, mutta meillä on kuitenkin aika 
turvallinen tilanne johtuen edellä mainituista kiinteistöverotuloista. Olkoon viestinä valtakunnan 
päättäjille se, kun tuulivoimarakentamisen mahdolliset rasitteet jäävät kuntaan, ei ole perusteita 
kiinteistöverotulojen jakamiseen valtakunnallisesti. Kunnallisverokin voitaneen pitää 8,90 
prosentissa, joka on maakunnan pienimpiä. Kannuksessa ei ole paineita kuntaliitoksiin, jollei jokin 
naapurikunta sitä lähde meidän kanssa erikseen tavoittelemaan. Jos sellainen halu naapureissa 
ilmenee, niin ratkaisut on asetettava huolella ja nimenomaan hallintoa yhdistämällä ja keventämällä.

Kehittyvä Kannus. Uudistettu kuntastrategiamme tuo esille mm. rohkeuden, yrittäjähenkisyyden ja 
avoimuuden. On erittäin hyvä, että meillä on jäntevöitynyt YritysKannus, joka tuo esityksiä, hankkeita 
ja mahdollisuuksia yrityselämän vauhdittamiseen. Viimeisimpiä esimerkkejä toiminnasta on mm. 
Biokaasutehdas- ja Teollisuushallihankkeen käynnistäminen sekä vedyn runkoputken mahdollisen 
kulkureitin ohjaaminen Kannuksen kautta kohti Oulua. Kannuksen sijainti on liikenteellisesti 
erinomainen ja pystyy siten palvelemaan monenlaista yritystoimintaa. Matkailun puolella meillä olisi 
varmasti paljon potentiaalia, on vain mietittävä, miten me pystyisimme hyödyntämään kaunista 
luontoamme, sekä hyviä liikunta- ja kulttuuripalvelujamme paremmin. Siinäkin erityiset hankkeet 
voivat avata uusia näkökulmia, kun otetaan yritykset ja yhteisöt mukaan tekemään selvitystyötä. Olin 
1.12.2023 maakunnallisessa seminaarissa, jossa mm. käsiteltiin kunnan veto- ja pitovoimatekijöitä. 
Usean kokeneen henkilön puheenvuoroissa korostui kolme vaikuttavinta tekijää, mitkä saavat ihmisen 
tai perheen muuttamaan paikkakunnalle. 1. Työpaikat, 2. Koulumahdollisuudet, 3. Kulttuuripalvelut.

Arvoisat kuulijat! Huomioitava on, ettei yksi valtuustokausi riitä Kannuksen elinkeinoelämän tai 
palvelusektorin kehittämiseen ja uudistamiseen. Työ on pitkäjänteistä ja luottamuselinten on 
katsottava hyvällä yhteistyöllä viranhaltijoiden kanssa kauas eteenpäin. Voisikin vielä ehkä miettiä 
muutamia mittareita, joiden avulla vuosittain seurattaisiin eri kuntatehtävien toteuttamista.

Valtuustokauden alussa panin heti merkille, että meillä oli yhteistyökykyinen ja keskusteleva 
valtuusto. Minusta on ollut hienoa, että valtuustossa on syntynyt paljon aloitteita ja kuntalaisia 
kuullaan. Kaupungin päätöksenteossa on aina kysymys yhteisistä asioista ja niihin tarvitaan laajaa 
näkemystä, sekä ennen kaikkea luottamusta viranhaltijoiden työhön. Toivottavasti kuntalaiset ottavat 
jatkossakin rohkeasti yhteyttä päättäjiin, jotta osataan ajoissa tehdä mahdollisimman oikeita 
ratkaisuja.

Joissakin yhteyksissä on ajoittain noussut esiin keskipohjalainen vaatimattomuus. Nyt on aika 
irrottautua siitä ja nostaa Kannus ja kannuslaisten etu äänekkäämmin esille kaikessa päätöksenteossa. 
Nyt tarvitaan voimia ja toivotaan vireyttä uusille luottamushenkilöille ja -elimille! Kiitos kaikille tästä 
kaudesta ja Hyvää kesää!
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